# नगरसन्देश

वा.पौ (साप्ताहिक)

कीर्तिपुर नगरपालिकाको बुलेटिन

वर्ष १ ● अंक ९ ● ने.सं. ११४० पोहेलागा तृतिया ● वि.सं. २०७६ पुस २८ गते, सोमबार ● 2020 January 13 Monday ● पृष्ठ ८

## महिला समूहहरूलाई स्वास्थ्य तालिम सञ्चालन घरघरमा निःशुल्क औषधी वितरण

कीर्तिपुर नगरपालिकाका वडाहरूका महिला समूहहरूलाई दिइरहेको ३ दिने स्वास्थ्य तालिमको दोश्रो समूहको तालिम सम्पन्न भएको छ । कीर्तिपुर नगरपालिका स्वास्थ्य शाखाको आयोजनामा भएको उक्त तालिमको समापन समारोह पुस २३ गते भएको थियो ।